Joachimi Camerarii libri omnes.

Jodocus Willichius, omnia opera eius.

Joannes Schonerus de nativitatibus.

Joannis Indagine Chiromantia.

„ Soteris, omnia opera eius.

„ Muslerii libellus ex captivitatis tenebris ab orco in lucem redactus.

Joannis Hospiniani Quaestiones dialecticales.

Joannes Reuchlin Phorcensis de arte cabalistica.

Justi Menii commentaria in Samuelem.

Justi Jonae libri omnes.

Jus canonicum totum, Decretales Sex. Cle. Extraba. et Decretum cum additionibus Charoli Molinei, et quae dicuntur esse cujusdam clarissimi jurisconsulti VV. doctoris celeberrimi et in supremo Galliae senatu patroni consultissimi. Impress. Lugduni apud Hugonem a Porta et Antonium Vincentium M.D.LIII.

K.

Kalzius de sanitate.

L.

Leopoldi Dickii Paraphrastica meditatio in sacrosanctam precationem dominicam. Ejusdem Paraclesis ad omnes christicolos in modum concionis.

Lexicon juris civilis Jacobi Spiegelii, auctum et recognitum.

Leonharti Fuchsii, omnia opera eius.

Litania Germanorum, hoc est, supplicatio ad Deum, sine nomine auctoris.

Libri scripti contra dietam imperialem Ratisbonæ, sive carmine, sive prosa.

Libri de nigromantia cum invocatione demonum vel qui sapiant manifeste haeresim, tam Latino quam vulgari sermone.

Liber similitudinum et dissimilitudinum, impressus Basileae anno 1542.

Libellus intitulatus: De Jesu Christo pontifice maximo et rege fidelium summo regnante in ecclesia sanctorum.

Loci omnium fere capitum evangeliorum.

Loci insigniores.

Libri omnes quocunque sermone ab anno 1525 hucusque impressi sine nomine auctoris, impressoris vel scriptoris vel loci et temporis, in quibus fuerint scripti aut impressi.

Quae Legicon juris civilis Jacobi Spiegelii in postrema editione accessere anno 1554, cum praefatione posita in principio totius operis per eundem Spiegelium Selestadinum ad Adamum Charolum, in cujus fine ponuntur nomina eorum, de quorum scriptis fuit auctum et recognitum legicon praedictum.

M.

Martini Lutheri libri omnes.

Martini Buceri libri omnes.

Martinus Borrhaus, omnia opera eius.

Marsilii Patavini libri omnes.

Martini Frechti annotationes in Witichindi Saxonis rerum ab Henrico et Othone gestarum historia.

Manipulus curatorum.

Marci Tullii Ciceronis officia cum commento Xisti Betulei Augustani.

Melchior Klinck super quatuor libros Institutionum.

Medicina animae, sine autore, adjuncta Imaginibus mortis, Latine et Gallice.

Missale Romanum, impressum Lugduni apud Magistrum Stephanum Baland anno 1515, quantum ad rubrum appositum ad officium missae de sanctissimo nomine Jesu.

Missale Romanum, impressum Lugduni apud Gulielmum Rovillum sub scuto Veneto anno 1550.

Missae evangelicae.

Michaelis Serveti, alias de Villa nova, Tractatus contra Sanctissimam Trinitatem.

Modus orandi et confitendi, sine nomine auctoris.

N.

Natalis Bedae liber confessionis.

Necromantiae et superstitionum aliarum libri omnes quavis lingua sive sermone scripti.

Nicolai Borboni Vandoperani Nugae.

Nicolai Hanapi Exempla virtutum et vitiorum.

Nicolai Leonici dialogi.

Novum Testamentum, impressum per Adrianum de Bergis, Christophorum de Remuda et Joannem Zel.

Novum Testamentum, Parisiis per Robertum Stephanum anno 1543 et 1545.

Novum Testamentum, Antverpiae typis Martini Maerani anno 1541.

Novum Testamentum, Antverpiae per Joannem Batman 1541, cum cujusdam doctissimi declaratione brevi de evangelii et legis differentia, epistolis Pauli praeposita.

Novum Testamentum, impressum Antverpiae per Joannem Steelsium anno 1544, adjectis scholiis Isidori Clari Brixiani.

Novum Testamentum, impressum Francoforti per Lucam Losum Lunenburgensem.

Nova et Vetera Testamenta omnia Hispano vel alio quovis vulgari sermone traducta.

Nova Testamenta alia scripta et prohibita sunt, prout continentur

in censura Reverendissimi Domini Inquisitoris Generalis edita anno 1554.

Novum Testamentum, impressum Parisiis anno 1558 per heredes Carolae Guillard, correctum per Joannem Benedictum, theologum Parisiensem.

Novum Testa. impressum Lugduni per Antonium Vicentium anno 1558.

Novum Testa. impressum Lugduni per Baltasarem Arnvelt 1547.

Novum Testa. Graece et Latine, impressum Parisiis anno 1549 per Hieronymum et Dionisiam Maret.

O.

Omnis pictura, figura aut effigies opprobriosa vel injuriosa sacratissimae virgini Mariae dominae nostrae aut sanctis.

Omnes libri sapientes haeresim.

Othonis Brunfelsii omnia opera.

Otto Wardmullerus, omnia opera.

Onus Ecclesiae.

Oratio dominica cum aliis quibusdam precatiunculis Graece, Latina versione e regione posita, quibus adjunctum est alphabetum Graecum.

Osvaldi Miconii interpretatio in evangelium Marci. Ejusdem ad sacerdotes Helvetiae, qui de Tigurinis male loquuntur, suasoria. Ejusdem libellus de vita et obitu Uldrici Zuinglii.

P.

Pauli Constantini Phrigionis Chronicon regum et regnorum omnium.

Ejusdem explanatio in Lebiticum. Commentarius in Michaeam prophetam. Commentarius in Exodum.

Pauli Fagii, omnia opera ejus.

Pauli Ricii liber de caelesti agricultura.

Pasquillus Caelii Secundi Curionis.

Pasquilli extasis.

Passagium terrae sanctae.